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HOMOLOGAGAO FINAL DAS INSCRICOES
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Ne Nome do Candidato(a) E-Mail Status da Inscri¢do
1. Agnus Dei Lopes de Melo agnusdei.lopes@gmail.com Deferido
2. Alafan Jeferson da Costa Lima alafanlima4d9@gmail.com Deferido
3. Aldelane Ribeiro Kramer lunakramer@gmail.com Indeferido
4, Alessandro da Silva Pereira alessandropereira2011@gmail.com Deferido
5. Alexandre Martins do Nascimento alexandre.lino85@yahoo.com.br Deferido
6. Alice Gomes Guimardes Areque aliceareque@gmail.com Deferido
7. Ana Paula Nogueira Paixao apnpaixao@gmail.com Deferido
8. Ana Paula Rabello Branddo anapaula90912@gmail.com Deferido
9. Ananda Carvalho Normando Pessoa asc_1406@hotmail.com Deferido
10. Anderson Barboza professorandersonbarboza@gmail.com Deferido
11. Anderson da Silva Ferreira ANDERSON_FERREIRA@jabil.com Deferido
12. André Carvalho Soares oakandre@hotmail.com Deferido
13. André Gama de Matos andrematos37@hotmail.com Deferido
14. Ariady Fernandes e Silva ariadyfsilva@gmail.com Deferido
15. Atila Martins Lucas atila.lucas@hotmail.com Deferido
16. Azamor Negreiros Farias azamornegreiros359@gmail.com Deferido
17. Carmém Silvia Viana Guimardes carmemarg@gmail.com Deferido
18. Cldudia Patricia Valois Pereira claudiapvpereira@gmail.com Deferido
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19. Dave Monteiro Bonates davebonates@gmail.com Deferido
20. Edimilson Vidal da Silva vidaledimilson@gmail.com Deferido
21. Eduardo Subieta Soares eduardosubieta@hotmail.com Indeferido
22. Erica Souza Damasceno ericasdamascenol7@gmail.com Deferido
23. Eullem Sandro de Oliveira Ferreira sandro@hvac-engenharia.com.br Deferido
24, Fabio Junio Rodrigues da Silva f.fabiojunio28@gmail.com Deferido
25. Fernando Antdnio Alves dos Santos Junior | fernando.santos@ifam.edu.br Deferido
26. Francely Cativo Bentes cativofran12@gmail.com Deferido
27. Géssica Araujo da Silva gessicaraujo.silva@gmail.com Deferido
28. Ingrid Marina Pinto Pereira ingridmarina.p@gmail.com Deferido
29. Jemiffer Karol Rodrigues Vieira jemifferkarol@gmail.com Deferido
30. Joziely de Carvalho Feitosa joziely@gmail.com Deferido
31. Julio Cezar Ramos Nogueira juliocezar.pvh@hotmail.com Deferido
32. Karen Ribeiro Nogueira Garcia karen_ribeiro24@outlook.com Deferido
33. Larissa da Silva Pimentel larissa-231@hotmail.com Deferido
34, Larissa Torbey Pereira torbeylarissa@gmail.com Deferido
35. Laura Lima da Rocha laurallimar@gmail.com Deferido
36. Leonam Bernardo Soares Matos Ibsm@icomp.ufam.edu.br Deferido
37. Lilian Cardoso de Souza eng.liliancardoso@gmail.com Deferido
38. Luciano da Silva Campos luciano.campos.eng@gmail.com Deferido
39. Luiz Marcelo Tobar de Oliveira luizmarcelo1996 @hotmail.com Indeferido
40. Luiz Paulo Santos da Silva mikibiski@bol.com.br Deferido
41. Luzia Neta Albuquerque Chaves Inac.chaves@gmail.com Deferido
4. Manoel Messias de Jesus manoelmessias@ufam.edu.br Deferido
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43. Marcel de Castro Cruz marcel_cruz@hotmail.com Deferido
44, Matheus de Lima Oliveira matheus_|_oliveira@hotmail.com Deferido
45. Michel Alfredo Libanore michel_libanore@honda.com.br Deferido
46. Mikeline Andrielle Lopes Barros mikeline.alb@gmail.com Deferido
47. Muller Lima da Silva Muller.Lima@dieboldnixdorf.com Deferido
48. Nathalia Mattos Terra nathalia_mattos@hotmail.com Deferido
49. Pablo Steven Rodrigues Rios pablostevenrios@outlook.com Deferido
50. Patricia Nunes de Souza patyproduepa@gmail.com Indeferido
51. Polyana da Silva Santana santana.pss10@gmail.com Deferido
52. Raimunda Nonata Batista de Souza silviaconde@uol.com.br Indeferido
53. Raphaelson Souza Brito raphaelson.brito@gmail.com Indeferido
54. Raquel Vieira Maquiné raquel.maquine@gmail.com Deferido
55. Renato César Almeida Renatomgcesar@hotmail.com Deferido
56. Saymon Castro Sombra da Silva saymoncss@gmail.com Deferido
57. Silvio Berlusconi Saido Cardoso silaracardoso98@gmail.com Deferido
58. Tassia Patricia Silva do Nascimento tassiapatricia.tp@gmail.com Deferido
59. Tatiane Pinto dos Santos p.tatianesantos@hotmail.com Deferido
60. Thaila Ferreira Martins thailafm26@gmail.com Deferido
61. Vanessa do Nascimento Damasceno vdnd.eng@uea.edu.br Deferido
62. Victor Hugo Oliveira dos Santos Victor_HSantos@honda.com.br Deferido
63. Wadna Kimberlly da Silva Alves wadna.k12@gmail.com Deferido
64. Yan de Souza Nogueira yan.ifam07 @gmail.com Deferido
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Documento assinado eletronicamente por Marcelo Albuquerque de Oliveira, Coordenador, em 11/03/2022, as 08:58,

3/4



11/03/2022 08:59 SEI/UFAM - 0903451 - Anexo

conforme horario oficial de Manaus, com fundamento no art. 62, § 12, do Decreto n2 8.539, de 8 de outubro de 2015.

il
SEIE
assinatura
eletrénica

Av. Octavio Hamilton Botelho Mourdo - Bairro Coroado 1 Campus Universitario Senador Arthur Virgilio Filho, Setor Norte -
Telefone: (92) 3305-1181
CEP 69080-900, Manaus/AM, ppgep@ufam.edu.br

Referéncia: Processo n? 23105.046158/2021-96 SEI n2 0903451
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